
№  57  

В.Г. Лосева 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ

 

31.03.2021 

Об итогах муниципального этапа конкурса 

«Лучший руководитель дошкольного 

образовательного учреждения» в 2021 году 

По итогам муниципального этапа конкурса «Лучший руководитель 

дошкольного образовательного учреждения» в целях выявления, поддержки 

и поощрения эффективно работающих руководителей дошкольных 

образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района, 

внедряющих инновационные образовательные программы, разработки и 

технологии, передовой управленческий опыт, способствующие развитию 

системы дошкольного образования Зеленчукского муниципального района и 

оказывающих продуктивное влияние на процессы обучения и воспитания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присудить I место Мельник Светлане Анатольевне, заведующей 

МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» ст. Зеленчукской»; 

 

2. Присудить II место Мукаевой Индире Ибрагимовне, заведующей 

МБДОУ «Детский сад «Радуга» ст.Сторожевой»;  

 

3. Присудить III место Мысиной Наталье Григорьевне, заведующей 

МБДОУ «Детский сад № 2 ст. Зеленчукской». 
 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста 

по дошкольному воспитанию Табункову Е.Д. 
 

 

 
Начальник управления образования  
администрации Зеленчукского 
муниципального района 
  


